1

公 告
文件編號：08

主旨：標租「國立臺南大學餐廳及飲料吧標租案」，請踴躍參加標租。

公告事項：
一、標租的物及數量：本校餐廳及飲料吧標租案(標租人得於開標

前，周二、四上午09-11時洽本校安排查看06-2133111轉

450-452）。

二、標租對象類別：須有經營餐飲業、其他餐飲業、餐館業，或

其輔助業之相關營業項目，業者須提供各縣市政府衛生局食

品業者登錄文件及接受本校餐飲安全衛生管理。

三、標租租期：租期1期3年，113年8月1日至116年7月31日止。視

履約績效優良、配合度佳者及營運廠商提出繼續經營意願後

得續約1期3年。

四、訂約、價款繳納期限及繳付方法：得標廠商應於決標

後通知日起7日內完成訂約及繳清第1年價款；第2~3年

租金於當年度7月1日前繳清下一年度租金。

五、標案、標租底價及押標金金額：

    案號：113001、標租底價新台幣$1,107,000元整(3年)。

標租金額不得低於標租底價；且保證金不得低於標租

價之10%整。
六、廠商標租文件送達日期、時間：113年4月23日中午12時

前。

七、廠商資格書面審查日期、時間：113年4月23日下午2時。

八、評審資格符合廠商報到日期、時間：113年4月24日中午12

時。

九、本校委員評審標租案日期、時間：113年4月24日中午12時

30分。當天如因颱風或其他突發事故停止上班，則順延

至恢復上班之第一個工作天同一時間、地點評審。

十、未盡事宜請查閱國立臺南大學總務處最新消息，下載

招租文件。

中    華    民    國    113   年 3 月 29 日